: 033 2287 4749

F: 033 2287 2887 E: bcml@bcml.in W : www.chini.com

11th September, 2025

National Stock Exchange of India Limited	BSE Limited
Listing Department,	The Corporate Relationship Department
'Exchange Plaza', C/1, G Block, Bandra	1st Floor, New Trading Wing, Rotunda
Kurla Complex, Bandra (E),	Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai 400051	Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001
Symbol: BALRAMCHIN	Scrip Code: 500038

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published in Business Standard (National Daily) and Arthik Lipi (Regional Daily) on 11th September, 2025 pertaining to opening of Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025.

The above information will also be made available on the website of the Company at https://chini.com/investors/news-events/.

Thanking You.

Yours faithfully

For Balrampur Chini Mills Limited

Manoj Agarwal Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a



Place: Kolkata

Date: 10h September, 2025

BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

CIN - L15421WB1975PLC030118

Registered Office: FMC Fortuna, 2nd Floor, 234/3A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 020

Phone: +91 33-2287 4749, Fax: +91 33-2287 2887 Email: secretarial@bcml.in. Website: www.chini.com-

NOTICE

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of investors, a special window has been opened only for re-lodgment of transfer deeds, which were logged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/ not attended to due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise, for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this period, shareholders who wish to avail the opportunity are requested to re-lodge the request after rectifying the errors to KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") - Unit: Balramour Chini Mills Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No.31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 and the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

The detailed circular is also available on the website of the Company at https://chini.com/investors/investorsreferencer/. Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

> By order of the Board of Directors For Balrampur Chini Mills Limited Sd/-

> > Manoi Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A18009



কলকাতা বৃহস্পতিবরে, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫

Kolkata- Thursday- September 11, 2025 Arthik Lipi, Page 5





বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড

CIN: L15421WB1975PLC030118

রেজিস্টার্ড অফিস: এফএমসি ফরচুনা, তৃতীয় তল, ২৩৪/৩এ, এ. জে. সি. বোস রোড, বুলকাতা-৭০০০২০

(क्वा: +a) ००-२२৮१ ८९८a, कान्न: +a) ०००-२२৮१ २৮৮१

E-Mail: secretarial@bcml.in, Website: www.chini.com

বিজ্ঞপ্তি

বাস্তবিক শেয়ারের স্থানান্তর অনুরোধ পুনঃস্থাপনের নিমিত্ত স্পেশাল উইন্ডো

বিনিয়োগন্ধারীদের বিনিয়োগ সহজ্ঞতর করাও জন্য এবং বিনিয়োগন্ধারীদের অধিকার সূরক্ষিত করার জন্য, ০২ জুলাই, ২০২৫ তারিবের সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 অনুসারে, শুবুমাত্র ট্রাক্ফার ডিড পুন্যপ্রাপনের জন্য একটি স্পেশাল উইন্ডো বোলা হয়েছে, যা ১ এজিল, ২০১৯ তারিবের আগে লগ করা হয়েছিল এবং নথি/প্রক্রিয়ার ঘটিতির কারণে বাতিল/ফেরত/পরিপালন করা হয়নি/অন্যুধায়, ০৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ০৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাসের জন্য।

অই সময়ের মধ্যে, সুযোগটি গ্রহণ করতে ইচ্ছুক শেয়ার হোল্ডারদের কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড, রিজিস্ত্রীর আডে শেয়ার,ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ") - ইউনিট: বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড, সেলেনিয়াম বিল্ডিং, টাওয়ার বি, প্লট নং ৩১–৩২, ফিন্যানিয়াল ডিফ্টিস্ট, নানকরামণ্ডড়া, সেরিলিংমপর্টা, হায়দ্রাবাদ-৫০০০৩২-এর ক'ছে ক্রটিগুলি সংশোধন করে পুনরায় অনুরোধ জ্মা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে এবং স্থানান্ডরের জন্য পুনরস্থাপন করা সিকিউরিটিজ (ডালিকাড়ুক্ত কোম্পানি/আরটিএ-তে আজ পর্যন্ত বক্রয়া অনুরোধওলি সহ) শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে জারি করা হবে। এই ধরনের ট্রান্সফার-কাম-ডিম্যাট অনুরোধের জন্য যথাযথ প্রক্রিয়া অনুসরণ

বিস্তারিত সার্কুলারটি কোম্পানির ওয়েবসহিট https://chini.com/investors/investors-referencer/-এও পাওয়া যাবে। শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত নির্দেশাবলী নোট করার এবং সেইঅনুযায়ী কান্ধ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

> পরিচালক্ষণ্ডলীর আন্দেশানুসারে বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে

ষাঃ/-

মনেজি আগরওয়াল

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অঞ্চিসার Membership No. : A18009

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫